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1 PROJEKTUOJAMO STATINIO PAŽINTINIAI DUOMENYS 

Statybos pavadinimas: Magistralinio Dujotiekio (toliau MD) Vilnius – Kaunas (II gija) atskirų 
atkarpų rekonstravimas. 

Projekto tikslas: rekonstruoti apie 16,7 km bendro ilgio (matuojant esamo MD ilgį per 
Kaišiadorių ir Kauno rajonų savivaldybių teritorijas) MD atkarpas, kartu modernizuojant 
elektrocheminės apsaugos nuo korozijos sistemą ir siekiant padidinti šiuo metu eksploatuojamo MD 
Vilnius – Kaunas (II gija) patikimumą ir saugumą: 

1) perkloti MD 1-ai vietovės klasei priskiriamas Atkarpas taip, kad po rekonstravimo darbų 
atlikimo rekonstruota (-os) Atkarpa (-os) (t. y., MD perklota iš naujų vamzdžių) ir 
teritorija, kurioje yra ši Atkarpa (-os), atitiktų ne žemesnei nei 3 (trečiai) vietovės klasei 
keliamus reikalavimus, kaip tai numatyta Įrengimo ir plėtros taisyklėse, arba/ir, esant 
poreikiui pagal Specialiojo plano parengiamojo etapo metu išnagrinėtą teritorijos 
užstatymą – 4 (ketvirtai); 

2) įrengti naują dėklą po geležinkeliu bei šešis perėjimus po automobiliniais keliais; 

3) įrengti papildomą uždarymo įtaisą Nr. 11D (DN700) su aikštele ir privažiavimo keliu. 

Projekto etapas. Projektiniai pasiūlymai. 

Statybos etapai. Darbus numatoma atlikti vienu etapu. 

Magistralinio dujotiekio Vilnius – Kaunas (II gija) atskirų atkarpų rekonstravimo projektas 
apima dviejų savivaldybių teritorijas, todėl yra padalintas į dvi dalis: Kaišiadorių r. sav. ir Kauno r. sav. 
Šių projektinių pasiūlymų dokumentacija apima Kaišiadorių r. sav. teritoriją. 

Statybos geografinė vieta: Kaišiadorių r. sav. (naujai projektuojamo MD ilgis – apie 2107 
m).  

Statybos rūšis: rekonstravimas. 

Statinio kategorija: ypatingasis statinys. 
Statytojas (Užsakovas): AB ,,Amber Grid”, įmonės kodas 303090867, Laisvės pr. 10, LT-

04215 Vilnius, tel. (8 5) 236 0855, faks. (8 5) 236 0850, el. p. info@ambergrid.lt, 
V.Paplauskas@ambergrid.lt. 

Projektuotojas: UAB „Ardynas“, įmonės kodas 133884372, Gedimino g. 47, LT-44242 
Kaunas, tel. (8 37) 323209, faks. (8 37) 337257 el.p. ardynas@ardynas.lt 

Projekto vadovas: Egidijus Lepeška, kvalifikacijos atestatas Nr. 38534, tel. Nr. 8-627-
96766, el. p. e.lepeska@ardynas.lt  

Statybos finansavimo šaltiniai: Europos sąjungos struktūrinių fondų bei Statytojo lėšos. 
 Projektinių pasiūlymų rengimo pagrindas: projektinių pasiūlymų rengimo pagrindas yra 

Projektavimo darbų sutartis ir Projektinių pasiūlymų rengimo užduotis. Projektinė dokumentacija 
parengta vadovaujantis teisės aktais, technine specifikacija ir kitais privalomaisiais projekto rengimo 
dokumentais. 

Kultūros paveldo vertybės bei saugomos teritorijos: rekonstruojamas MD ruožas 
nekerta kultūros paveldo vertybių teritorijų, tačiau apie 40 metrų ilgio atkarpa praeina šalia Natura 
2000 teritorijos. Perklojamo MD atkarpos statybos darbai numatyti vykdyti statybos darbų zonoje, kuri 
nepatenka į saugomas teritorijas (išskyrus esamo MD ruožo, kuris yra saugomoje teritorijoje, 
demontavimą).  

Atlikti priešprojektiniai darbai, statybiniai tyrinėjimai ir tyrimai, kiti susiję darbai 

 Toponuotrauka M 1:500 ir M 1:2000, atliko UAB „Geo 9“ 2020-09; 

 Inžineriniai geologiniai tyrimai UAB „Geobaltic“ 2021-12; 

 Archeologiniai tyrinėjimai „Pirmojo pasaulinio karo apkasų zonų Ramučių ir Romaškių 
kaimuose (Kauno r., Karmėlavos ir Domeikavos sen.) 
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 Teritorijų planavimas, rengiami teritorijų planavimo dokumentai 

   Rengiant šį projektą, galiojantys kompleksinio teritorijų planavimo dokumentai 
nekoreguojami.  

1 ir 2 projekto tikslai detalizuojami parengtame, suderintame, patikrintame  ir šiuo metu 
pateiktame patvirtinimui Kaišiadorių raj. savivaldybės Tarybos posėdžiui specialiajame plane  
„Magistralinio dujotiekio Vilnius-Kaunas (II gija) atkarpų rekonstravimo Kaišiadorių rajono 
savivaldybės teritorijos dalyje specialusis planas (vietovės lygmens inžinerinės infrastruktūros 
vystymo planas)“.  

Magistralinio dujotiekio Vilnius-Kaunas (II gija) atkarpų rekonstravimo Kaišiadorių rajono 
savivaldybės teritorijos dalyje specialiojo plano rengimo procesas atliekamas Lietuvos Respublikos 
teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros 
informacinėje sistemoje (toliau - TPDRIS) adresu www.tpdris.lt, teritorijų planavimo dokumento  Nr. 
S-VT-49-21-431. 

2 STATYBOS SKLYPAI 

Geografinė padėtis, statybos sklypas 

Planuojamos rekonstruojamų magistralinio dujotiekio atkarpų darbų vietos: 

Kaišiadorių r. sav.: 

Rekonstruojama MD Atkarpa Pravieniškių, Rumšiškių sen. 

 

 

1 pav. Rekonstruojamo MD atkarpa esanti Kaišiadorių r. sav. teritorijoje.   
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Esami želdiniai  

Atkarpose, kurias kerta rekonstruojama MD trasa, vyrauja miškingos teritorijos ir žemės ūkio 
paskirties sklypai.  

Esami vandens telkiniai 

Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijoje rekonstruojama MD trasa kerta Karčiupio upelį ir 
griovį. 

Aplinkinis užstatymas 

Rekonstruojamas MD kerta neurbanizuotas teritorijas. Užstatymas – pavieniai inžineriniai 
tinklai (požeminiai elektros ir ryšių kabeliai bei orinės elektros linijos), atokiau nuo dujotiekio – 
pavienės sodybos. 

3 STATINIAI 

Projektuojami statiniai Kaišiadorių r. sav. pateikti 1 lentelėje. 

1 lentelė. Projektuojamų statinių sąrašas 
Eil. Nr. Pavadinimas Kategorija 

1 Magistralinis dujotiekis Ypatingasis 

2 Aikštelė Nr. 11D Nesudėtingasis (II grupė) 

3 Žaibolaidis (aikštelėje) Nesudėtingasis (II grupė) 

4 Tvora (aikštelės aptvaras) Nesudėtingasis (II grupė) 

5 Privažiavimo kelias  Nesudėtingasis (I grupė) 

4 INŽINERINIAI SPRENDIMAI 

4.1 Dujotiekio dalis 

Pagrindiniai atliekami darbai 

a) Naujo dujotiekio d711x11,0 tiesimas, ilgis 2107 m; 

b) uždarymo įtaiso Nr.11D sumontavimas; 

c) esamo dujotiekio d720 demontavimas, ilgis apie 2059 m. 

4.2 Uždarymo įtaiso Nr. 11D aikštelė 

Technologinio proceso aprašymas  

Rekonstruojamo magistralinio dujotiekio DN700 (16 km) ruožo pradžioje projektuojamas 
linijinis uždarymo įtaisų mazgas, kurį sudaro rutulinis čiaupas DN700, apvadinės linijos DN200 du 
rutuliniai ir vienas kamštinis čiaupas, bei dujų prapūtimo vamzdis DN200 su kamštiniu čiaupu. 

Duomenys apie žemės sklypą: 

 Adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Grabučiškių k. 

 Žemės sklypas: Unik. Nr. 4400-2190-0261.  

 Pagrindinė naudojimo paskirtis: Miškų ūkio. 

 Naudojimo būdas: Ūkinių miškų sklypai. 

 Žemės sklypo plotas: 3,9000 ha. 

 Nuosavybė: Privati. 

 Klimato sąlygos: Vėjo kryptis ir stiprumas:  vyraujanti vėjo kryptis sausio mėn. – 
pietvakarių, 25%, liepos mėn. – šiaurės vakarų, 21 %. Vyraujantis vėjo greitis sausio 
mėn. – vakarų, 6,0 m/s, liepos mėn. – vakarų, 3,9 m/s. 
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Nagrinėjama aikštelės teritorija yra Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Grabučiškių k. 
apylinkėse. Greta yra žemės ūkio ir miško paskirties sklypai.  

Sklype servitutų nenustatyta. 

Sklype taikomos specialiosios žemės naudojimų sąlygos: magistralinių dujotiekių ir 
naftotiekių (produktotiekių) apsaugos zonos, miško žemė, paviršinių vandens telkinių pakrantės 
apsaugos juostos, paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos zonos, geležinkelio kelių ir jų 
įrenginių, geležinkelio želdinių apsaugos zonos, melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos 
zonos. 

Žemės sklypo dalyje, kurioje projektuojama uždarymo įtaisų aikštelė Nr. 11D, yra ūkinis 
miškas. Kitą plotą užima veja. 

         2 lentelė. Projektuojamų statinių ir įrenginių eksplikacija uždarymo įtaiso Nr. 11D aikštelėje: 

Nr. Pavadinimas Pastaba 

01 Uždarymo įtaiso Nr. 11D aikštelė  

02 Žaibolaidis  

03 Telemetrijos įrangos konteineris  

04 Prapūtimo vamzdis  

05 Apsisukimo aikštelė   

     Aikštelei numatytas aptvėrimas, privažiavimo kelias su apsisukimo aikštele, taip pat visa 
kita reikalinga inžinerinė infrastruktūra. Į aptvertą teritoriją numatomas įėjimas aptarnaujančiam 
personalui iš projektuojamos apsisukimo aikštelės. Projektuojamo uždarymo įtaiso aikštelė 
aptveriama didesne negu 2,0 m aukščio ažūrine tvora su metaliniais tvoros stulpais ir vielos tinklo 
panelių užpildu tarp jų. Aptvėrimo matmenys – 10,50x8,00 m. Tvoroje įrengiami rakinami 2 vnt. 
varteliai personalui. Aptvertoje teritorijoje taip pat projektuojamas telemetrijos įrangos konteineris, 
žaibolaidis, dolomitinės skaldos danga. Už aikštelės ribų projektuojamas prapūtimo vamzdis.  

Aikštelės ir gretimos teritorijos vertikalūs paviršiai formuojami pagal dujotiekio technologinės 
įrangos, lietaus vandens nuvedimo nuo projektuojamų dangų paviršių ir žemės sankasos viršaus 
poreikius. 

Aikštelėje lietaus vanduo nuo dangų nuvedamas į gretimas teritorijas, dalis vandens patenka 
į esamą lietaus vandens surinkimo griovį šiaurinėje pusėje. Nuo naujai įrengiamos automobilių 
apsisukimo aikštelės lietaus vanduo nukreipiamas į gretimas teritorijas ir lietaus vandens surinkimo 
griovį šiaurinėje pusėje. Lietaus nuotekų tinklai neprojektuojami. Projekto dalių sprendiniai tvarkomoje 
teritorijoje užtikrina vandens nuleidimo nuo kelių ir pėsčiųjų  konstrukcijų reikalavimus. 

3 lentelė. Uždarymo įtaiso Nr. 11D aikštelės rodikliai 
 Mato vnt. Kiekis Pastaba 

1 Aikštelės plotas (aptvertas plotas) m2 84  

2 Aikštelės dolomitinės skaldos plotas m2 144  

3  Tvoros ilgis (perimetras) m 37  

4 Sklypo užstatymo intensyvumas % -  

5 Sklypo užstatymo tankis % -  

4.3 Susisiekimo dalis 

Vietinės reikšmės kelias: 

 kelio kategorija – IVv; 

 kelio ilgis – 0,524 km; 

9



 

  

 

Magistralinio dujotiekio Vilnius – 
Kaunas (II gija) atkarpų Kaišiadorių r. 

sav. rekonstravimo projektas 

 

 

Dok. žymuo 2021-08-I-XX-PP.AR 

Aiškinamasis raštas 
Laida 0 

Data 2022-05-16 

 

Dokumento žymuo Lapas Lapų Laida 

2021-08-I-XX-PP.AR 6 8 0 

 kelio juostos plotis – 8,0 m; 

 eismo juostų skaičius – 1 vnt; 

 eismo juostos plotis – 2,75 m; 

 kelkraščio plotis – 1,0 m. 

5 SANITARINĖS IR APSAUGOS ZONOS 

Magistralinių dujotiekių apsaugos zonos nustatomos vadovaujantis 2019 m. birželio 6 d. 
priimtu LR Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo Nr.XIII-2166 nuostatomis. Magistralinių 
dujotiekių vamzdyno apsaugos zona – išilgai vamzdyno esanti žemės juosta, kurios ribos yra po 25 
metrus į abi puses nuo vamzdyno ašies, virš šios juostos esanti oro erdvė, po šia juosta esanti žemė 
bei vanduo virš šios juostos ir po ja. Kitų magistralinių dujotiekių įrenginių ir statinių (stočių, uždarymo 
įtaisų, valymo ir diagnozavimo įtaisų paleidimo ir priėmimo kamerų, slėgio ribojimo mazgų) apsaugos 
zona – žemės juosta, kurios ribos yra 25 metrų atstumu aplink teritorijos, kurioje yra šie įrenginiai ar 
statiniai, aptvėrimą, virš šios juostos esanti oro erdvė ir žemė po šia juosta. 

Naudojantis žeme, esančia MD apsaugos zonose, privaloma laikytis specialiųjų žemės 
naudojimo sąlygų, t. y. nustatytų žemės naudojimo apribojimų vadovaujantis Specialiųjų sąlygų 
įstatymo III skyriaus  Penktojo skirsnio 28 straipsnio 1 ir 2 dalių nuostatomis. 

Specialiųjų sąlygų įstatymo III skyriaus  Penktojo skirsnio 28 straipsnio 4 dalyje nurodyta, 
kad  šio straipsnio 1 ir 2 dalyse nustatyti draudimai netaikomi MD, kurio atžvilgiu nustatoma MD 
apsaugos zona, savininkui tiek, kiek tai reikalinga MD statybai, rekonstravimui, remontui, 
modernizavimui, naudojimui, techninei priežiūrai, eksploatavimui, apsaugai ir (ar) kitoms MD 
savininkui įstatymais priskirtoms funkcijoms vykdyti. 

MD susijusios infrastruktūros tinklų apsaugos zonos  

MD susijusios infrastruktūros – elektros, katodinės apsaugos kabeliams bei įžeminimo 
kontūrams bus nustatomos elektros tinklų apsaugos zonos. 

Elektros tinklų apsaugos zonos nustatomos vadovaujantis 2019 m. birželio 6 d. priimtu 
specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo Nr. XIII-2166 (toliau - Specialiųjų sąlygų įstatymas) 
nuostatomis. Elektros tinklų apsaugos zonų dydžiai nustatyti Specialiųjų sąlygų įstatymo III skyriaus 
24 straipsnyje. 

Magistraliniams dujotiekiams sanitarinė zona nenustatoma. 

6 SOCIALINĖ IR EKONOMINĖ APLINKA 

MD rekonstravimas bus vykdomas iš esmės nekeičiant esamos MD trasos. Didžiąja dalimi 
rekonstruojama atkarpa A numatoma esamo MD apsaugos zonoje (išskyrus ruožus šalia esamos 
antžeminės aukštos įtampos elektros perdavimo linijos). Vadovaujantis Specialiųjų sąlygų įstatymu 
vykdant veiklą magistralinių dujotiekių ir naftotiekių bei jų įrenginių apsaugos zonose, privaloma 
laikytis specialiųjų žemės naudojimo sąlygų, t. y. nustatytų žemės naudojimo apribojimų. 

Po Vystymo plano patvirtinimo MD ir susijusios infrastruktūros (elektros, katodinės 
apsaugos kabelių ir įžeminimo kontūrų) apsaugos zonos ribose bus nustatytos (įregistruotos) 
pasikeitusios specialiosios žemės naudojimo sąlygos, t.y. nustatyti žemės naudojimo apribojimai. 

Kompensacijos už nustatytas specialiąsias žemės naudojimo sąlygas 

Žemės savininkas, valstybinės ar savivaldybės žemės patikėtinis, taip pat fizinis ar juridinis 
asmuo arba kita organizacija ar jų padaliniai, naudojantys žemę pagal Nekilnojamojo turto registre 
įregistruotą sutartį, turi teisę kreiptis dėl kompensacijos už sklype taikomas specialiąsias sąlygas 
sumokėjimo. 
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Vadovaujantis Specialiųjų sąlygų įstatymo 141 straipsnio 3 d., kompensacijos nemokamos, 
kai nurodytai veiklai statybą leidžiantys dokumentai buvo išduoti, suderinti ir veikla pradėta vykdyti iki 
1992 m. gegužės 11 d. Kaišiadorių r. rekonstruojamas MD pradėtas eksploatuoti 1981 m. 

Kompensacija už žemės sklypuose nustatytas specialiąsias sąlygas žemės savininkams, 
valstybinės ar savivaldybės žemės patikėtiniams bus apskaičiuojama pagal pateiktus prašymus su 
pateiktais dokumentais, įrodančiais patirtus nuostolius dėl specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
taikymo, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. balandžio 1 d. nutarimu Nr. 339 
patvirtintos Kompensacijos dėl specialiųjų žemės naudojimo sąlygų taikymo LR specialiųjų žemės 
naudojimo sąlygų įstatyme nurodytose teritorijose, nustatytose tenkinant viešąjį interesą, 
apskaičiavimo ir išmokėjimo metodikos nuostatomis. 

Kompensacija už žemės sklypuose nustatytas teritorijas, kuriose bus taikomos specialiosios 
žemės naudojimo sąlygos, bus mokama tik už tą teritorijos dalį, kuri nepersidengia su anksčiau žemės 
sklype nustatyta teritorija, t. y. už planuojamo MD apsaugos zonos plotą, nepersidengiantį su esamu 
MD apsaugos zonos plotu (žr. Vystymo plano grafinį priedą Nr.2 „Sprendinių konkretizavimas“).  

Skaičiuojant kompensaciją dėl specialiųjų žemės naudojimo sąlygų taikymo žemės sklype 
bus įvertinta ar sklypui dėl nustatytų elektros tinklų apsaugos zonų atsirado papildomi apribojimai. 
Kompensacija bus mokama tik už papildomus apribojimus.  

Vadovaujantis Specialiųjų sąlygų įstatymo 13 str. 5 p., kompensacijos nemokamos, kai dėl 
tų pačių ar skirtingų apribojimų taikymo buvo atlyginta, jeigu teritorija (jos dalis), dėl kurios nustatymo 
atsiradusių apribojimų taikymo buvo atlyginta, sutampa su naujai nustatyta šiame įstatyme nurodyta 
teritorija (jos dalimi). 

Už nuostolius, patirtus laikinose ( MD demontavimo) statybos darbų zonose, bei patirtus tuo 
atveju, jei statybų metu būtų naudojamas didesnis žemės plotas, negu projekte numatyta statybos 
darbų zona, su žemės sklypų savininkais ir  valstybinės žemės (į sklypu suformuotos ir 
nesuformuotos) patikėtiniais  bei naudotojais derasi ir kompensacijas išmoka Rangovas. 

Servitutų nustatymas ir kompensacijos  

Žemės sklypų, į kuriuos patenka rekonstruojamos Atkarpos, žemės paskirties ar būdo 
keitimas bei žemės paėmimas visuomenės poreikiams nenumatomas. Po Vystymo plano patvirtinimo 
MD ir susijusios infrastruktūros darbų zonos ribose privačios nuosavybės teise valdomuose žemės 
sklypuose servitutai bus nustatomi administraciniais aktais, o patikėjimo teise valdomuose 
valstybiniuose žemės sklypuose - administraciniais aktais arba kitais susitarimais dėl šių darbų 
atlikimo. 

MD darbų zonos/planuojamo servituto vieta ir plotas konkrečiame žemės sklype nurodyti 
Vystymo plano grafinėje dalyje (žr. Vystymo plano grafinį priedą Nr.2 „Sprendinių konkretizavimas“). 

Tose vietose, kur rekonstruojamos Atkarpos numatytos esamo MD ašyje ir/ar 
rekonstruojamų Atkarpų darbų zona persidengia su anksčiau suplanuoto MD darbų zona, kurioje 
servitutai jau yra nustatyti, servitutai naujai nustatomi nebus.  

Kompensacijos žemės sklypų savininkams apskaičiuojamos vadovaujantis Vienkartinės ar 
periodinės kompensacijos, mokamos už naudojimąsi administraciniu aktu nustatytu žemės servitutu, 
tarnaujančiojo daikto savininkui ar valstybinės žemės patikėtiniui apskaičiavimo metodika, patvirtinta 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gruodžio 2 d. nutarimu Nr. 1541 ,,Dėl vienkartinės ar 
periodinės kompensacijos, mokamos už naudojimąsi administraciniu aktu nustatytu žemės servitutu, 
tarnaujančiojo daikto savininkui ar valstybinės žemės patikėtiniui apskaičiavimo metodikos 
patvirtinimo‘‘. Kompensacijos bus išmokamos planavimo iniciatoriaus AB „Amber Grid“ lėšomis. 

MDV vietovės klasė  

Įgyvendinus Vystymo plano sprendinius bus pakeista MDV vietovės klasė teritorijoje abipus 
200 m nuo rekonstruotos MD atkarpos. 
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Rekonstruotoje MD Atkarpoje bus taikomi 3-čios vietovės klasės užstatymo normatyvai (žr. 
Vystymo plano grafinį priedą Nr.1 „Sprendinių konkretizavimas. Pagrindinis brėžinys“). 

Pagal Magistralinio dujotiekio įrengimo ir plėtros taisykles 3-ios vietovės klasės teritorijose 
nereglamentuojami atstumai nuo MDV iki viešam žmonių susibūrimui skirtų statinių ir įrenginių bei 
nuo pastatų ir neribojamas didžiausias leistinas pastatų, skirtų žmonėms būti, skaičius. 3-ios vietovės 
klasės teritorijose nustatytas didžiausias leistinas pastatų aukštų skaičius, t.y. pastatai gali būti ne 
didesni nei 3 aukštų be pastogės (mansarda) arba 2 aukštų su pastoge (mansarda).  
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SUTARTINIAI  ŽENKLAI

Esamo/demontuojamo magistralinio dujotiekio apsaugos zonos riba 25 m
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Uždarymo įtaiso Nr. 11D aikštelės  sklypo planas. M 1:200
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STATINIŲ EKSPLIKACIJA:

1
Nr. PASTABOSSTATINIO PAVADINIMAS

STATINIŲ EKSPLIKACIJA:

Nr. PASTABOS

UŽDARYMO ĮTAISO NR. 11D AIKŠTELĖ 
STATINIO PAVADINIMAS

ŽAIBOLAIDIS 2 PROJEKTUOJAMA
PROJEKTUOJAMA

TELEMETRIJOS ĮRANGOS KONTEINERIS PROJEKTUOJAMA

SUTARTINIAI  ŽYMĖJIMAI

Projektuojama tvora su varteliais h=2,03m

Privažiavimo ir apsisukimo aikštelės riba (S dalis) 

Kauno marių regioninio parko teritorija ir jos riba

Projektuojama plautos dolomito skaldos danga 

Projektuojama žvyro danga (S dalis)

Projektuojamas įėjimas į aikštelę

Projektuojama veja

Formuojamas šlaitas

Projektuojami kelio bortai

4 PRAPŪTIMO VAMZDIS PROJEKTUOJAMA

Žemės sklypų ribos (registruotos preliminarios)

5 APSISUKIMO AIKŠTELĖ PROJEKTUOJAMA

Karčiupio hidrografinio draustinio teritorija ir jos riba

Natura 2000. Buveinių apsaugai svarbi teritorija ir jos riba

Natura 2000. Paukščių apsaugai svarbi teritorija ir jos riba

Valstybinės reikšmės miško teritorija ir jos riba

Ūkinio miško teritorija ir jos riba

Draustinių miško teritorija ir jos riba

Projektuojamas žaibolaidis

KAUNAS

17%

24%

11%

16%

11%

6%
6%

10%

N

Magistralinio dujotiekio apsaugos zonos riba (esama)

Magistralinio dujotiekio apsaugos zonos riba (proj.)

Projektuojamas MDV

Projektuojamas vėdinimo vamzdis

Esamas MDVDj

D6

D9

Projektuojamas elektros skydas 

Projektuojami privažiavimo kelio šlaitai

SP dalies tvarkomos teritorijos ribos 

PASTABOS:
1.
2.  AB "Amber Grid" projektuojamo elektros kabelio darbų zonos/servituto ribos sutampa su projektuojamo kabelio  apsaugos

zonos ribomis.

Kelio statybos darbų zonos riba (proj.)

ESO kabelio E-1 statybos darbų zonos riba (proj.)

AB 'Amber Grid" kabeliostatybos darbų zonos/servituto riba (proj.)

Šlaito sutvirtinimas koriu

Projektuojamas "Amber Grid" 0,4 kV įtampos kabelis tranšėjoje vamzdyje

Ant tvoros montuojama plieninė cinkuota viela Ø8 mm 

Projektuojamas įžeminimas su įgilintu elektrodu 

Projektuojamas PVC varžos matavimo šulinėlis su kibirkštiniu iškrovikliu

Projektuojama plastikinė dėžutė IP65 PVA dalyje  

Projektuojamas kontrolinis katodinės apsaugos kabelis vamzdyje

Projektuojama KMK  

Projektuojamas ESO 0,4 kV įtampos kabelis tranšėjoje vamzdyje

E1

/

EDK3

E1

Darbų zona naujo dujotiekio statybai ir esamo dujotiekio demontavimui  

Esamo/demontuojamo magistralinio dujotiekio apsaugos zonos riba 25 m 
Projektuojama uždarymo įtaisų aikštelės 
apsaugos zonos riba 25 m (nuo tvoros) 

Projektuojamas signalinis kabelis vamzdyje SC

PT Projektuojamas slėgio daviklis 

RTU Projektuojama automatikos spinta

Planuojamas servitutas/ MD darbų zonos ribos

Planuojamas servitutas/ MD susijusios infrastruktūros darbų zonos ribos
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STATINIŲ EKSPLIKACIJA:

1
Nr. PASTABOSSTATINIO PAVADINIMAS

STATINIŲ EKSPLIKACIJA:

Nr. PASTABOS

UŽDARYMO ĮTAISO NR. 11D AIKŠTELĖ 
STATINIO PAVADINIMAS

ŽAIBOLAIDIS 2 PROJEKTUOJAMA
PROJEKTUOJAMA

TELEMETRIJOS ĮRANGOS KONTEINERIS PROJEKTUOJAMA

4 PRAPŪTIMO VAMZDIS PROJEKTUOJAMA

5 APSISUKIMO AIKŠTELĖ PROJEKTUOJAMA

PASTABOS:
1. Uždarymo įtaiso Nr. 11D aikštelės sprendinius žr. brėžinyje 2021-08-I-01-PP-SP.B-02.
2. Projektuojamo privažiavimo kelio ir apsisukimo aikštelės projektinius sprendinius žr.S projekto dalyje.
3. AB "ESO" kabelio projektas rengiamas atskiru projektu.
4. Sutartinius žymėjimus žr. brėžinyje 2021-08-I-01-PP-SP.B-02.

LAPAS 1

LAPAS 2

SITUACIJOS SCHEMA

PROJEKTUOJAMA 
UŽDARYMO ĮTAISO NR. 11D
AIKŠTELĖ

LAPŲ IŠDĖSTYMO SCHEMA

LAPAS 2

LAPAS 1

PRIVAŽIAVIMO KELIAS
PROJEKTUOJAMAS 
PRIVAŽIAVIMO KELIAS
PROJEKTUOJAMAS 

ESO 0,4kV ELEKTROS KABELIS
PROJEKTUOJAMAS 

AB "Amber Grid" 0,4kV ELEKTROS KABELIS
PROJEKTUOJAMAS 
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